
R O M Â N I A 
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ȘOLDANU 

P R I M A R  

 

DISPOZIȚIE  
privind stabilirea persoanelor din aparatul de specialitate al primarului comunei Șoldanu, județul 

Călărași, care să colaboreze direct cu Oficiul de Cadastru și Publicitate Imobiliară al județului Călărași 

                                 

Iulian GEAMBAȘU, primarul  comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi. 

Având în vedere: 

 referatul întocmit de secretarul comunei Şoldanu, înregistrat sub nr.5562/03.11.2016, prin care se 

propun persoanele din aparatul de specialitate al primarului comunei Șoldanu, județul Călărași, care 

să colaboreze direct cu Oficiul de Cadastru și Publicitate Imobiliară al județului Călărași. 

În baza: 

 prevedeilor art.3 alin.(4)și(7) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr.7/1996, republicată 

(r3), modificată și completată; 

 prevederilor art.61 și ale art.63 alin.(1) lit.d) și alin.(5) lit.d) din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată. 

În temeiul art.68 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

modificată şi competată, 

D I S P U N :  

Articol unic – Se desemnează dnii Traian HULEA, secretarul comunei Şoldanu, și Ion ȚUȚULEA, 

inspector, agent agricol în aparatul de specialitate al primarului comunei Șoldanu, judeţul Călăraşi, 

pentru colaborarea directă cu Agenția Națională de Cadastru și Publicitate Imobiliară și Oficiul de 

Cadastru și Publicitate Imobiliară al județului Călărași și pentru utilizarea on-line a serviciilor de 

cadastru și publicitate imobiliară puse la dispoziție de ANCPI și OCPI Călărași. 

Secretarul comunei va publica pe site-ul primăriei, va afișa la sediul propriu și va comunica prezenta 

dispoziție autorităților și persoanelor interesate: 

 Instituției Prefectului - Județul Călărași; 

 Dlui Traian HULEA, secretarul comunei Șoldanu; 

 Dlui Ion ȚUȚULEA, inspector, agent agricol în aparatul de specialitate al primarului comunei 

Șoldanu. 

  

   p. PRIMAR, 

Iulian MARIN  

   

 

Nr. 690 
Emisă la comuna Şoldanu  

Astăzi 04 noiembrie 2016      

 AVIZAT PENTRU LEGALITATE: 

Secretar comuna Şoldanu,  

Traian HULEA 

             


